ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN TRÚC

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trúc, ngày 28 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình Xây dựng một số hạng mục phụ trợ Trạm Y tế xã Xuân Trúc

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, ngày

19/6/2015; Luật tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày

22/11/2019 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ số

76/2015/QH13 và Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13;

Căn cứ Luật Xây dựng số 60/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc Hội về

việc sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 50/2014/QH13;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 87/NQ-HĐND ngày 25/6/2024 của HĐND xã Xuân

Trúc về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Xây dựng một số

hạng mục phụ trợ Trạm Y tế xã Xuân Trúc;

Căn cứ Quyết định số 313/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của UBND xã Xuân

Trúc về việc phê duyệt nhiệm vụ thiết kế xây dựng công trình Xây dựng một số

hạng mục phụ trợ Trạm Y tế xã Xuân Trúc;

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-UBND ngày 03/10/2024 của UBND xã

Xuân Trúc về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Xây dựng một số

hạng mục phụ trợ Trạm Y tế xã Xuân Trúc;

Căn cứ Quyết định số 390/QĐ-UBND ngày 15/10/2024 của UBND xã

Xuân Trúc về việc phê duyệt dự toán điều chỉnh thuộc dự án đầu tư xây dựng

công trình Xây dựng một số hạng mục phụ trợ Trạm Y tế xã Xuân Trúc;

Căn cứ Kết quả thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Xây

dựng một số hạng mục phụ trợ Trạm Y tế xã Xuân Trúc số 177/KQTĐ-TCKH

ngày 24/10/2024 của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Ân Thi;

Xét đề nghị của công chức Tài chính – kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Xây dựng một số

hạng mục phụ trợ Trạm Y tế xã Xuân Trúc với giá trị: 2.229.864.450 đồng (chi

tiết theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Chủ đầu tư, các cá nhân, tổ chức, Đơn vị tư vấn liên quan chịu

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được

duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng

– thống kê, Cán bộ, công chức, các tổ chức, cán nhân có liên quan của xã và

các đơn vị tư vấn liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Đắc Quý

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Xây dựng một số hạng mục phụ trợ Trạm Y tế xã Xuân Trúc

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2024 của UBND xã Xuân Trúc)

STT
Chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn

vốn

H.thức

lựa chọn

nhà

thầu

P. thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

T.gian

bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

T.gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

của gói thầu

01

UBND

xã

Xuân

Trúc

Gói thầu số 01: Thi công

xây dựng, mua sắm và lắp

đặt thiết bị

Thi công xây dựng,

mua sắm thiết bị công

trình

2.133.641.638

Nguồn

vốn

ngân

sách xã

và các

nguồn

vốn

hợp

pháp

khác

Đấu thầu

rộng rãi

trong

nước,

qua

mạng

Một

giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

90

ngày

Quý IV

năm

2024

Trọn

gói

120

ngày

Không

áp

dụng

Không

đề

xuất

Trong đó:  + Chi phí thi công xây dựng 1.973.550.542

            + Chi phí thiết bị 160.091.096

02

Gói thầu số 02: Tư vấn

lập hồ sơ mời thầu, đánh

giá hồ sơ dự thầu thi công

xây dựng, mua sắm và lắp

đặt thiết bị

Lập hồ sơ mời thầu,

đánh giá hồ sơ dự

thầu gói thầu số 01

8.095.541

Chỉ định

thầu rút

gọn

15

ngày

90

ngày

Trong đó: + Tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT thi
công xây dựng

7.612.066

           + Tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT
thiết bị

483.475

03

Gói thầu số 03: Tư vấn

thẩm định hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả LCNT

gói thầu thi công xây

dựng, mua sắm và lắp đặt

thiết bị

Thẩm định hồ sơ mời

thầu, thẩm định kết

quả LCNT gói thầu số

01

5.500.000

Trong đó: + Chi phí thẩm định HSMT thi công xây

dựng và lắp đặt thiết bị
2.200.000

            + Chi phí thẩm định kết quả LCNT thi
công xây dựng và lắp đặt thiết bị

3.300.000

04
Gói thầu số 04: Tư vấn

giám sát thi công xây

Giám sát công tác xây

dựng, mua sắm và lắp
50.341.653

120

ngày

dựng, mua sắm và lắp đặt

thiết bị

đặt thiết bị cho công

trình

05
Gói thầu số 05: Bảo hiểm

công trình

Bảo hiểm cho công

trình
5.885.618

120

ngày

06
Gói thầu số 06: Tư vấn

kiểm toán

Kiểm toán độc lập cho

công trình
26.400.000

Quý I

năm

2025

30

ngày

Tổng giá gói thầu  2.229.864.450

		2024-10-28T15:23:56+0700

		2024-10-28T16:47:10+0700

		2024-10-28T17:35:06+0700

		2024-10-28T17:44:22+0700

		2024-10-28T17:37:24+0700